

Årsredovisning för
Organic Food Stockholm AB

556423-1982

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Pietsch
Styrelseledamot

2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Organic Food Stockholm AB, 556423-1982, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mat och cateringverksamhet samt äger och förvaltar värdepapper.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 136 799 | 594 499 | | |
| Resultat efter finansiella poster | 369 417 | 365 922 | 236 077 | 490 000 |
| Soliditet % | 56,2 | 82,1 | 82,1 | 90 |

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade nettoomsättningen mellan 2020/2021 och 2021/2022 beror på ökade uppdrag inom konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 411 237 | 365 922 |
| Utdelning | | -500 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 365 922 | -365 922 |
| Årets resultat | | | 184 214 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 277 159 | 184 214 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 277 159 |
| Årets resultat | 184 214 |
| Summa | 461 373 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 180 000 |
| Balanseras i ny räkning | 281 373 |
| Summa | 461 373 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-12-22

Johanna Piestch

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 136 799 | 594 499 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 136 799 | 594 499 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -268 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -397 076 | -232 438 |
| Personalkostnader | 2 | -210 052 | -59 139 |
| Summa rörelsekostnader | | -607 396 | -291 577 |
| Rörelseresultat | | 529 403 | 302 922 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | -222 000 |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 159 600 | 285 000 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -319 432 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -154 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -159 986 | 63 000 |
| Resultat efter finansiella poster | | 369 417 | 365 922 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -114 464 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -114 464 | 0 |
| Resultat före skatt | | 254 953 | 365 922 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -70 738 | 0 |
| Årets resultat | | 184 215 | 365 922 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 314 300 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 0 | 221 350 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 680 568 | 600 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 994 868 | 821 350 |
| Summa anläggningstillgångar | | 994 868 | 821 350 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 11 500 | 42 100 |
| Övriga fordringar | | 3 398 | 52 914 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 27 991 | 27 056 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 42 889 | 122 070 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 34 531 | 63 621 |
| Summa kassa och bank | | 34 531 | 63 621 |
| Summa omsättningstillgångar | | 77 420 | 185 691 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 072 288 | 1 007 041 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 277 159 | 411 237 |
| Årets resultat | | 184 214 | 365 922 |
| Summa fritt eget kapital | | 461 373 | 777 159 |
| Summa eget kapital | | 511 373 | 827 159 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 114 464 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 114 464 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 1 331 |
| Skatteskulder | | 80 927 | 0 |
| Övriga skulder | | 294 924 | 151 152 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 70 600 | 27 399 |
| Summa kortfristiga skulder | | 446 451 | 179 882 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 072 288 | 1 007 041 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 87 711 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -87 711 |
| Utgående anskaffningsvärden | | 0 |
| Ingående avskrivningar | | -87 711 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | | 87 711 |
| Utgående avskrivningar | | 0 |
| Redovisat värde | | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 92 950 | 670 000 |
| Försäljningar | | -670 000 |
| Omklassificeringar m.m. | 221 350 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 314 300 | 0 |
| Redovisat värde | 314 300 | 0 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 221 350 | 221 350 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Omklassificeringar m.m. | -221 350 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 221 350 |
| Redovisat värde | 0 | 221 350 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Årets lämnade lån | 400 000 | 600 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 600 000 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -319 432 | |
| Utgående nedskrivningar | -319 432 | 0 |
| Redovisat värde | 680 568 | 600 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckningar | 50 000 | 50 000 |
| Summa ställda säkerheter | 50 000 | 50 000 |

Underskrifter

Stockholm

Johanna Pietsch

Johanna Pietsch
Styrelseledamot

2022-12-22

Datum